
UCHWAŁA NR LV/542/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm. 1)) oraz art. 212 ust.1 pkt 1, 2,  art. 235 ust. 1, art. 236 ust.1,  art. 237 ust. 2 pkt 1  
ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.2) ) – uchwala 
się,  co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Międzyrzecz na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Międzyrzecz na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Paragraf 8 pkt 1 uchwały Nr XLVI/458/21 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 ze zm. otrzymuje  brzmienie: „dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami” w kwocie  
22.932.822,15 zł". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 5. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2021 r. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270 oraz w 2022 r. poz. 583, poz. 655 i poz. 1079 i poz.1283. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCEB8099-A480-4680-9054-E639B377135C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/542/22 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Dział Rozdział Parag
raf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 136 170,00 53 000,00 9 189 170,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 925 100,00 3 000,00 5 928 100,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych 
oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

0,00 650,00 650,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 250,00 250,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 100,00 2 100,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 3 211 070,00 50 000,00 3 261 070,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych 
oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 37 700,00 87 700,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 4 300,00 4 300,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

51 892 897,19 44 000,00 51 936 897,19 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

8 325 000,00 44 000,00 8 369 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 1 300 000,00 44 000,00 1 344 000,00 

758   Różne rozliczenia 22 409 726,72 76 010,00 22 485 736,72 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 15 968 335,00 -6 199,00 15 962 136,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 968 335,00 -6 199,00 15 962 136,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 380 274,72 82 209,00 462 483,72 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 191 485,22 82 209,00 273 694,22 

801   Oświata i wychowanie 3 668 689,48 37 792,00 3 706 481,48 

 80101  Szkoły podstawowe 42 830,00 30 800,00 73 630,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 30 800,00 34 800,00 

 80104  Przedszkola 942 882,52 6 992,00 949 874,52 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 650,00 6 992,00 8 642,00 

855   Rodzina 21 486 398,40 21 000,00 21 507 398,40 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCEB8099-A480-4680-9054-E639B377135C. Podpisany Strona 1



 85501  Świadczenie wychowawcze 10 393 645,00 11 000,00 10 404 645,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00 1 000,00 5 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

10 187 100,00 10 000,00 10 197 100,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 59 000,00 10 000,00 69 000,00 
       

Dochody ogółem, w tym: 129 758 678,06 231 802,00 129 990 480,06 

dochody bieżące: 117 771 535,95 231 802,00 118 003 337,95 

dochody majątkowe: 11 987 142,11 0,00 11 987 142,11 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCEB8099-A480-4680-9054-E639B377135C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/542/22 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 533 900,69 15 000,00 7 548 900,69 

 01008  Melioracje wodne 84 830,00 15 000,00 99 830,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 15 250,00 65 250,00 

    50 000,00 15 250,00 65 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 830,00 -250,00 34 580,00 

    34 830,00 -250,00 34 580,00 

600   Transport i łączność 10 361 980,00 7 000,00 10 368 980,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 970 000,00 7 000,00 977 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 000,00 7 000,00 927 000,00 

   Przebudowa ulicy Wodnej w miejscowości 
Bobowicko 190 000,00 7 000,00 197 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 208 340,00 54 150,00 4 262 490,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 848 712,00 -800,00 847 912,00 

  4270 Zakup usług remontowych 171 050,00 -800,00 170 250,00 

    171 050,00 -800,00 170 250,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 3 344 628,00 69 950,00 3 414 578,00 

  4270 Zakup usług remontowych 435 615,00 69 950,00 505 565,00 

    435 615,00 69 950,00 505 565,00 

 70095  Pozostała działalność 15 000,00 -15 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -12 000,00 0,00 

    12 000,00 -12 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

    2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00 

    1 000,00 -1 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 14 854 308,13 12 000,00 14 866 308,13 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 12 006 720,59 12 000,00 12 018 720,59 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

   Cyfrowa Gmina 0,00 12 000,00 12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 42 915 051,47 38 592,00 42 953 643,47 

 80101  Szkoły podstawowe 26 255 679,75 20 000,00 26 275 679,75 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 306 161,64 19 000,00 325 161,64 

    306 161,64 19 000,00 325 161,64 

  4300 Zakup usług pozostałych 473 342,00 1 000,00 474 342,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCEB8099-A480-4680-9054-E639B377135C. Podpisany Strona 1



    473 342,00 1 000,00 474 342,00 

 80104  Przedszkola 6 199 670,34 7 792,00 6 207 462,34 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 000,00 6 992,00 30 992,00 

    24 000,00 6 992,00 30 992,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 800,00 50 800,00 

   P 4 - wykonanie instalacji odgromowej wraz z 
likwidacją masztów 50 000,00 800,00 50 800,00 

 80195  Pozostała działalność 415 092,00 10 800,00 425 892,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 922,55 600,00 59 522,55 

    58 922,55 600,00 59 522,55 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 8 386,36 50,00 8 436,36 

    8 386,36 50,00 8 436,36 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 400,00 3 400,00 6 800,00 

    3 400,00 3 400,00 6 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 364,40 6 750,00 44 114,40 

    37 364,40 6 750,00 44 114,40 

855   Rodzina 23 654 772,92 21 000,00 23 675 772,92 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 401 945,00 11 000,00 10 412 945,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

38 200,00 10 000,00 48 200,00 

    38 200,00 10 000,00 48 200,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

4 600,00 1 000,00 5 600,00 

    4 600,00 1 000,00 5 600,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 188 800,00 10 000,00 10 198 800,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

60 800,00 10 000,00 70 800,00 

    60 800,00 10 000,00 70 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 160 424,00 -16 950,00 5 143 474,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 210 000,00 -16 950,00 193 050,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -16 950,00 43 050,00 

   
ZGl - dokumentacja stanu technicznego i 
bezpieczeństwa zabudowań folwarku 
zamkowego przy ul. Winnica 

60 000,00 -16 950,00 43 050,00 

926   Kultura fizyczna 7 012 143,75 101 010,00 7 113 153,75 

 92601  Obiekty sportowe 5 630 008,79 101 010,00 5 731 018,79 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCEB8099-A480-4680-9054-E639B377135C. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 500,00 101 010,00 340 510,00 

   
Budowa przyszkolnego obiektu sportowego - 
bieżni rekreacyjnej i zeskoku w dal przy Szkole 
Podstawowej Nr 3 w Międzyrzeczu 

235 000,00 101 010,00 336 010,00 

       

Wydatki ogółem, w tym: 153 250 210,87 231 802,00 153 482 012,87 

wydatki  bieżące: 122 063 567,43 127 942,00 122 191 509,43 

wydatki majątkowe: 31 186 643,44 103 860,00 31 290 503,44 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCEB8099-A480-4680-9054-E639B377135C. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-08-09T09:47:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




